
 

 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
OBANDO VALLE 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 
Nº 132 

 
PROCESO 

 
DEMANDANTE 

 
DEMANDADO 

 
RADICACIÓN 

 
FECHA 
AUTO 

 
CD
N. 

 
DECISIÓN 

1 EJECUTIVO BANCO BCSC S.A. 
JOSÉ RUBIER 

VANEGAS 
LONDOÑÓ 

2009-00045-
00 

11/11/2021 1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

2 

 
 

EJECUTIVO BANCO BCSC S.A. 
GERMÁN DE JESÚS 

VALENCIA 
HERNÁNDEZ 

2009-00101-
00 

 
11/11/2021 

1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

3 

 
 

EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. 
NICOLÁS TRIANA 

CUELLAR 
2010-00075-

00 

 
11/11/2021 

1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

4 

 
 

EJECUTIVO ORLANDO GÓMEZ 
ZÚÑIGA 

JORGE LUIS 
SÁNCHEZ SOLIS 

2013-00091-
00 

 
11/11/2021 

1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

5 

 
 

EJECUTIVO BANCO BCSC S.A. 
JUAN PABLO 

GUZMÁN 
MARULANDA 

2013-00104-
00 

 
11/11/2021 

1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

6 

 
 

EJECUTIVO ALBA MARINA GIRALDO 
REYES 

WILSON GONZÁLEZ 
HERNÁNDEZ 

2014-00080-
00 

 
11/11/2021 

1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

7 

 
 

EJECUTIVO BENJAMIN HERNÁNDEZ 
CAÑARTE 

MARÍA YANETH 
CORREA ROJAS 

2015-00067-
00 

 
11/11/2021 

1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

8 

 
 

EJECUTIVO BENANCIO HERRERA 
RIVERA 

LUIS ALBERTO 
SANTIBAÑEZ 

2015-00067-
00 

 
 
11/11/2021 1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

9 

 
 

EJECUTIVO DISTRIMARCAS S.A.S 
CARLOS AUGUSTO 

BETANCUR 
LONDOÑO 

2015-00126-
00 

 
11/11/2021 

1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

10 

 
 

EJECUTIVO ALEJANDRO VALLEJO 
AYALA 

EVELIN SANTA 
VÉLEZ 

2017-00037-
00 

 
11/11/2021 

1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

11 

 
 

EJECUTIVO COOPERATIVA 
NACIONAL AVANZA 

EDWIN GUERRERO 
RODRÍGUEZ 

2017-00125-
00 

 
11/11/2021 

1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

12 

 
 

EJECUTIVO BANCOOMEVA S.A. 
YENIFER LORENA 
VANEGAS RIVAS 

2017-00144-
00 

 
11/11/2021 

1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

13 

 
 

EJECUTIVO GASES DE OCCIDENTE 
S.A. 

FLOR DE MARÍA 
MELO RINCÓN 

2017-00168-
00 

 
 
11/11/2021 1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

14 

 
 

EJECUTIVO LICETH JULIANA 
BEDOYA MORALES 

EDUSMIT VALENCIA 
PIEDRAHITA 

2018-00093-
00 

 
11/11/2021 

1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 



 

 

15 

 
 

EJECUTIVO POR 
ALIMENTOS 

FRANCIA MILENA PÉREZ 
HERNÁNDEZ 

HUMBERTO ALIRIO 
RODRÍGUEZ 
BERMÚDEZ 

2010-00052-
00 

 
 
11/11/2021 1 

TERMINACIÓN 
DEL PROCESO 

POR 
DESISTIMIENTO 

TÁCITO 

 EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 12 DE 
NOVIEMBRE DE 2021 A LAS 08:00 AM Y SERÁ 

DESFIJADO HOY A LAS 05:00 P.M. 

 
 
 

JUAN ESTEBAN MONTAÑEZ COY 
SECRETARIO 

 


